
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 

ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

303753  с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 4                                        Тел.   2-15-05 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.09.2020 г.                                   № 141 

О внесении изменений в решение Вышнее Ольшанского сельского 

 Совета народных депутатов от 09 11 2017 года 
 №36 «Об утверждении Правил благоустройства Вышнее Ольшанского 

сельского поселения Должанского района Орловской области»  

                              

     В целях приведения нормативно-правовой базы Вышнее Ольшанского 

сельского поселения в соответствие с действующим законодательства 
Вышнее Ольшанский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Вышнее Ольшанского 

сельского Совета народных депутатов от 09 11 2017 года №36 «Об 

утверждении Правил благоустройства Вышнее Ольшанского 

сельского поселения Должанского района Орловской области».  

1.1  Пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

«Физические и юридические лица участвуют в благоустройстве 
прилегающей территории на основании соглашения и закрепления 

прилегающей территории в целях её содержания и уборке». 

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить  на официальном сайте Должанского района.  

 

 Председатель Вышнее Ольшанского  

сельского Совета народных депутатов                                                           Ю.А.Долгих 

 

 
 

 


